กรองมะเร็งปากมดลูก 
และมะเรง็ 
เต้านม  

11.3 สรุปผลการด าเนินงาน              

12. รายละเอียดงบประมาณโครงการ 

เงินบ ารุง รพ.สต.ห้วยมะหินฝน (ได้รับสนับสนุนจากกองทุนระบบหลักประกันสุขภาพท้องถ่ิน อบต.ป่าตึง 
ปีงบประมาณ 2563) จ านวนทั้งสิ้น 24,900 บาท  (สองหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดค่าใช้จ่ายดังนี้  
ค่าใช้จ่ายในการจัดการอบรมให้ความรู้แกส่ตรีกลุ่มเป้าหมาย 180 คน จ านวน 3 รุ่น รุ่นละ 60 คน  
ระยะเวลา 1 วัน/รุ่น  
รุ่นที่ 1 จ านวนสตรีกลุ่มเป้าหมาย 60 คน 

- ค่าอาหารกลางวัน 1 มื้อ มื้อละ 70 บาท 60 คน    เป็นเงิน    4,200 บาท

[...]

รุ่นที่ 3 จ านวนสตรีกลุ่มเป้าหมาย 60 คน 

- ค่าอาหารกลางวัน 1 มื้อ มื้อละ 70 บาท 60 คน    เป็นเงิน    4,200 บาท 

- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 2 มื้อ มื้อละ 25 บาท  60 คน  เป็นเงิน    3,000 บาท 

รวมเป็นเงิน  7,200 บาท   

รวมเป็นเงินท้ังสิ้น 24,900 บาท (สองหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) 
   (ค่าใช้จ่ายดังกล่าวสามารถถัวเฉลี่ยกันได้เฉพาะรายกิจกรรม) 

13.  ผลท่ีคาดว่าจะได้รับ 
 13.2 สตรีที่มีอายุ 30-60 ปี มารับการตรวจมะเร็งปากมดลกูและมะเรง็เต้านม ร้อยละ 80 
 13.3 สตรีที่มีอายุ 30-60 ปี มีความรู้และทกัษะในการตรวจค้นหามะเร็งเต้านมด้วยตนเอง และได้รบัการตรวจ